
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL 

Fecha: 11/12/2023 11/12/2023 11/12/2023Entre: y

Al despacho

BOGOTA  D.C.   DEL CIRCUITO   FAMILIA   022   

Página: 1
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Fecha  

Actuación

Fecha 

Inicio

Fecha 

V/miento

11/12/2023Con solicitud de aclaración al trabajo de partición.
11/12/2023

MIGUEL JOSE SANABRIA 

BERMUDEZ

IntestadaSucesion1100131100222015012190

0

11/12/2023
11/12/2023

DIANA ALEXANDRA 

GUTIERREZ GARAY

Unión Marital de HechoOrdinario1100131100222017006450

0

11/12/2023para aclarar auto del 07-12-2023 respecto a la 

entrega de títulos

11/12/2023
NADIA ALEJANDRA SUAREZ 

PEÑA

AlimentosVerbal Sumario Alimentos1100131100222022000930

0

11/12/2023Informe de Valoración de Apoyos
11/12/2023

BLANCA MERCEDES VASQUEZAdjudicacion de ApoyosVerbal Sumario1100131100222023004960

0

11/12/2023Prounciamiento frente a contestación de demanda 

y excepc de mérito

11/12/2023
EDIFICIO ASOCIACION DE 

COPROPIETARIOS EDIFICIO 

MARISCAL PROPIEDAD 

Levantamiento de Vivienda 

Familiar

Verbal Sumario1100131100222023005160

0

11/12/2023Con solicitud corrección sentencia.
11/12/2023

LILIANA MARIA TORRES 

FORERO

Cesacion de Efectos Civiles de 

Matrimonio Religios

Verbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222023006570

0

11/12/2023
11/12/2023

JENYFER ANDREA BOLIVAR 

CARDOZO

AlimentosAlimentos1100131100222023008560

0

11/12/2023
11/12/2023

LAURA BELEN PARRA 

FONTALVO

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222023008640

0

11/12/2023
11/12/2023

MONICA FLOREZ GARCIAAlimentosAlimentos1100131100222023008660

0

11/12/2023
11/12/2023

JEIVY SAMUDIO RODRIGUEZUnión Marital de HechoOrdinario1100131100222023008700

0

11/12/2023
11/12/2023

MAINE ARIAS VARGASLiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222023008860

0

11/12/2023
11/12/2023

NATAILA SOSA ROJASAlimentosAlimentos1100131100222023008880

0

11/12/2023
11/12/2023

ANA ISABEL NEPTO DE 

CARDOZO

Adjudicacion de ApoyosVerbal Sumario1100131100222023008900

0

11/12/2023
11/12/2023

NELSON DAVID GUZMAN 

MARTINEZ

DivorcioVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222023008920

0

11/12/2023
11/12/2023

LINA MARIA VARGAS SUAREZSin Subclase de ProcesoSin Tipo de Proceso1100131100222023009020

0

11/12/2023
11/12/2023

DIEGO FERNANDO DIAZ 

BARRERA

CustodiaVerbal Sumario1100131100222023009580

0

11/12/2023
11/12/2023

JULLY ANDREA MUÑOZ CONDEPrivacion de Patria PotestadVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222023009590

0

11/12/2023
11/12/2023

HERNANDO YEPES FONQUEExoneración de pension 

alimenticia

Verbal Sumario Alimentos1100131100222023009600

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 JOSE RICARDO BUITRAGO FERNANDEZ

juez
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11/12/2023
11/12/2023

MAGDA YAMILE RINCON 

REINA

Sin Subclase de ProcesoTutela1100131100222023009620

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 JOSE RICARDO BUITRAGO FERNANDEZ

juez


